De aqui procede la justificaciõ de D. Melchor de Cabrera, en pretender la remuneracion, y paga del sueldo, a apoyãla Ciceron, <sup>241</sup> Casiodoro, <sup>242</sup> Ioviano Põtano, <sup>243</sup> Geronimo Osorio, <sup>244</sup> y Seneca: <sup>245</sup> porque le asisten los dos titulos, de pariente mas cercano, y heredero; y es constante en derecho, que los servicios se pueden dexar por herencia, ò por legado, <sup>246</sup> de que ay infinitos exemplares. Y puesto que se halla con las calidades referidas, no se debe permitir viva cõ menos lucimiento del que corresponde a las obligaciones en que se halla. Este, y muchas conveniencias aseguran los Emperadores Teodosio, Honorio, y Arcadio <sup>247</sup> a los herederos del benemerito, disponiendo, sucedã en todas las comodidades que gozò, y a que tuvo derecho el difunto; y Acurcio, <sup>248</sup> hablando del heredero del que sirviò en la guerra, dize se le ha de aplicar alguna parte de lo que gozava. Para ello publicò Iustiniano <sup>249</sup> vna ley, y prematica, no solamente en favor del heredero del soldado, sino de sus acreedores en caso de faltarle; la qual tiene notables particularidades, y del pũto. Dispone, que la vacante del difunto

239 L. 5. tit. 27. part. 2.

240 Gregorio Lopez in verb. *Muger*, in dict. l. 5. inquit. *Nam intentio huius legis est, hoc dare heredi ex testamento, vel abintestato.*

241 Cicer. lib. 2. de la vent. ibi: *Maiorum merita in Republicam domi militiæque commemorabat.*

242 Casiod. lib. 10. var. cap. 11. ibi: *Sic enim iustitiam sequimur si bonis heredibus prærentum præmia non negamus.*

243 Pontano in lib. de liberalit. cap. 32. ibi: *Id etiam præstandum est, ut gratitudo liberalitatisque manere videatur etiam in illis, qui beneficentiarum amicorum superstes sunt.*

244 Osorio de Reg. in fit. lib. 1. pag. 184.

245 Seneca lib. 4. de Benefic. cap. 30.

246 Altamirano in dict. l. 3. cap. 26. ex num. 47.

247 L. 1. C. de Annon. et vil. lib. 1. ibi: *Sed pro vniuersiusque merito quæ sunt concessa ferbentur, ut quicumque percepta vniuersarii emolumenta, vel in heredem proprios iure sanguinis transfulerunt. Et ibi. *Maneat quod gestum est, vel hereditatis merito, vel alienationis arbitrio.**

248 Acurcio in d. l. 1. in verb. *Gestum*, ante *Que faciunt*, ut mortuo militante aliquid ad heredem defuncti transeat.

249 Aut. de Exhibend. reis, § *Optimum*, vers. *Propterea* Novela, 53. ibi: *Sed si quidem si iusserint, aut vxor defuncti istos omnibus præponimus modis, ut adeant nos, & secundum iustionem nostram hoc habeant, non tanquam paternam hereditatem, si in alijs inops sit, sed tanquam Imperialem munificentiæ, ut & substantiã elinquerentibus, & non habentibus merito solatium præbeamus: Si verò nullus eis neque filius, neque vxor fuerit, neque creditor, qui ad ipsam militiam mutauit, tunc & alijs creditoribus præbeamus hoc. Ne videamur inhumanum aliquid facere, & non propter præmiam, & Deo placitum æquum ponere legem.*